平成17年10月28日

各　　　位

　　　　会 社 名 株式会社朝日工業社
　　　　コード番号 1975 東証･大証第一部
　　　　本社所在地 東京都港区浜松町1丁目25番7号
　　　　問合せ先 代表取締役
　　　　責任者役職名 専務取締役
　　　   氏         名 服部　恭輔
　　　　ＴＥＬ 東京　(03) 3432-5712

業績予想(連結および個別)を下記のとおり修正いたします。

1. 平成18年3月期中間連結業績予想数値の修正(平成17年4月1日～平成17年9月30日)

   　                          (単位　百万円、％)

前回発表予想(A)
(平成17年5月20日発表)

2. 平成18年3月期中間個別業績予想数値の修正(平成17年4月1日～平成17年9月30日)
   　                          (単位　百万円、％)

前回発表予想(A)
(平成17年5月20日発表)

3. 修正理由

あり、90百万円の減少に留まる見込みです。

　 連結業績予想の修正は、主として､個別業績予想の修正によるものです。

(注）通期の業績予想につきましては、平成17年11月18日予定の中間決算発表時にお知らせいたします。

　　   　　以　上

最近の業績の動向等を踏まえ、平成17年5月20日の決算発表時に公表した平成18年3月期の中間

当中間期の当社における売上高は当初の予想を概ね達成いたしましたが、工事採算の回復が厳 し
く、売上総利益が予想を大幅に下回りました。この結果、経常利益は当初の予想を6億2千万円下回る
見込みとなりました。中間純利益につきましては、投資有価証券売却益、その他の特別利益の発生が

△ 380

増減率(%) △ 1.5 －

前期(平成17年3月期中間期)実績 29,412 △ 548

－

増減額(B-A) △ 400 △ 620 △ 90

27,000 △ 300 △ 300

今回修正予想(B) 26,600 △ 920 △ 390

△ 401

売上高 経常利益 中間純利益

増減率(%) 0.7 －

前期(平成17年3月期中間期)実績 29,532 △ 568

増減額(B-A) 200 △ 540 △ 40

今回修正予想(B) 27,400 △ 830 △ 340

総務本部長

－

中間業績予想の修正に関するお知らせ

記

売上高 経常利益 中間純利益

27,200 △ 290 △ 300